

30.9.2018

## **Referat af bestyrelsesmøde den 15. september 2018 kl. 14.00**

### **Mødet afholdt på Elverhøjen 12.**

1. *Velkomst.*

**Uffe bød velkommen og meddelte at der var afbud fra Søren Mark Jensen, men Søren Mark Jensen har indvilget i at overtage sekretærposten.**

**Formanden takkede Frank for den flotte bæk han havde sat op på klinten. Samtidig udtrykte formanden, at det var gået rigtig flot med at få badebroen op af vandet.**

**Heldigvis var der 4 skrappe "vandhunde" der klarede "vandarbejdet", men der var desværre ikke så mange til at bære elementerne op på landsiden, så dem der var mødt, kom på hårdt arbejde.**

**Det er skuffende, at ikke flere hjalp med at få broen op, når man tænker tilbage på den sommer vi har haft og hvor mange der har benyttet broen!**

2. *Bestyrelsen konstituerer sig*

a. *Valg af sekretær*

**Søren Mark Jensen valgt**

b. *Valg af næstformand*

**Hans Ebdrup valgt**

c. *Valg af repræsentant i vejlaugene Svenstrup Strand, Hvide Klint, Udmarken & Stranddalen.*

**Hans Ebdrup valgt**

d. *Valg af 2 personer vedr. udlån af grundejerforeningens materiel, værktøj m.m.*

**Jørgen Nielsen og Uffe Hasselbalch valgt**

e. *Valg af repræsentanter til landliggerudvalg.*

**Uffe Hasselbalch, Hans Ebdrup, Frank Sørensen**

---

3. *Meddelelser:*

a. *Generalforsamling 2018.*

*Vi har et hængeparti i forhold til "jolle ophaler bedding".*

*Trods enkelte tilkendegivelser imod dette punkt, mener jeg fortsat at*

*grundejerforeningen skal være garant for dette aktiv, da det er et plus for alle*

*grundejere. Da det var en del af formandens beretning – og den blev godkendt – vil jeg*

*gerne have at vi i bestyrelsen drøfter det fremtidige arbejde med "jolle / kajak ophaler bedding".*

*Eventuelt kunne der nedsættes et nyt udvalg bestående af 1 bestyrelsesmedlem og 2 til 3 bådejere. Opbygningsmateriel betales af Grundejerforeningen, arbejdet udføres af et frivilligt team her i efteråret så den er klar til næste år.*

**Formanden udtrykte glæde over det store fremmøde (ca. 50 deltagere), den positive stemning og den livlige debat. Det gav ikke det store arbejde for vores dirigent Karl-Heinz.**

**Der skal lyde en stor tak fra bestyrelsen til alle medlemmer.**

*b. Sct. Hans aften.*

*Endnu en flot aften med rigtig mange deltagere, og en god stemning. Desværre måtte vi ikke få bål i år på grund af tørken, men heksen blev gemt og er klar til næste år. Det er efter min mening et godt aktiv hvor medlemmer mødes - og lærer naboer, genboer m.fl. at kende.*

**Endnu en flot aften med rigtig mange fremmødte. Desværre var det ikke tilladt at tænde bål, men med den sommer vi har haft, kan vi nok leve med dette.**

**Formanden orienterede om, at han selvbestaltet havde hængt en 6 kg.**

**pulverslukker op ved info-skabet – uden at have meddelt dette til bestyrelsen.**

**Alle fandt dog, at det var et godt tiltag.**

**Bestyrelsen besluttede at der skulle indkøbes 2 branddaskere.**

*c. Landliggerudvalget.*

**Uffe vil give en kort orientering, om mødet i Brinken 10, Vollerup den. 9/9-18.**

**Ny repræsentant Saltbækvænget grundejerforening i udvalget er Michael Jørgensen i stedet for formand Susan Bjerre Brinck.**

**Uffe gav en kort orientering om mødet den 9.9. afholdt på Brinken i Vollerup.**

**Der var udpeget ny repræsentant fra Saltbækvængets grundejerforening – Michael Jørgensen i stedet for formand Susan Bjerre Brinck, der ikke magtede denne opgave mere.**

**Der er indkaldt til møde den 27. 9. i Kalundborgs Landliggerudvalg. Dagsordenen fylder 16 sider. Det aftales at denne dagsorden videresendes til de øvrige bestyrelsesmedlemmer**

**c 1 § a: Kommentar fra Landliggerudvalgsmøde den 27.9. vedlægges.**

*d. Grøn arbejdsdag den. 20. oktober 2018.*

**Alle gav tilsagn om at vi kørte videre med den samme dagsorden som tidligere år, således at Leif Nielsen bestilles til at slå så meget som det nu kan lade sig gøre – inden arbejdsdagen og vi vil forsøge at få Leif Nielsen til at deltage i arbejdsdagen med rendegraver til hjælp ved vejarbejde m.v.**

*e. Økonomi – orientering v/ Jytte*

**Intet at bemærke.**

**4. Åben for indlæg.**

Grundejerforeningen

**HVIDE KLINT**

Svenstrup, 4400 Kalundborg

(Mail: hvideklint@gmail.com, hjemmeside: www.hvide-klint.dk)

**Uffe orienterede om drænuvløbet på Svenstrupgrøften. Han havde været derovre et par gange og rense for græs m.m. da det gav opstemning af vandet i grøften.**

**Denne opgave påhviler Svenstrup Strand.**

**Det aftales at vi skriver til formanden for Svenstrup Strand om at de iflg. aftale er forpligtet til at vedligeholde drængrøften, bl.a. holde den ren og grødeskære den**

5. *Eventuelt*

**Ingen bemærkninger**

6. *Næste møde?*

**Aftalt møde den 21.10. kl.10.00 – dette møde ønskes udsat til november måned.  
Nærmere tid og sted følger.**

PBV

Uffe